
Προκήρυξη Δημόσιου ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτού-των υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Λιμενικών Αρχών Νομού Χαλκιδικής για το έτος 2012
Τετάρτη, 11 Απρίλιος 2012 00:00

  

Η Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, Τμήμα Διοικητικού - Οικονομικού Νομού
Χαλκιδικής, προκηρύσσει δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό προμήθειας υγρών καυσίμων, για τις
ανάγκες των Υπηρεσιών των Λιμενικών Αρχών Νομού Χαλκιδικής συνολικής
προϋπολογισθείσας δαπάνης 85.000€, με κριτήριο κατακύρωσης τη μεγαλύτερη
προσφερόμενη έκπτωση επί τις εκατό (%) επί της νόμιμα διαμορφούμενης κάθε φορά
μέσης χονδρικής τιμής πώλησης του είδους.

  

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στις 15-05-2012 ημέρα Τρίτη και ώρα 11.00 π.μ., ενώπιον
της αρμόδιας Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των
διαδικασιών διαπραγμάτευσης και στο γραφείο της Προϊσταμένης του Τμήματος
Διοικητικού – Οικονομικού Ν. Χαλκιδικής, Πολύγυρος, Δημοκρατία & Α. Παπανδρέου 1, 2ος
όροφος (έναντι νοσοκομείου).

  

Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός κριθεί άγονος ή ασύμφορος, θα επαναληφθεί στις 21-05-2
012
ημέρα 
Δευτέρα 
την ίδια ως άνω ώρα, στον ίδιο χώρο και με τους ίδιους όρους, χωρίς δεύτερη δημοσίευση
στον τύπο.

  

Πληροφορίες δίνονται στους ενδιαφερόμενους στα τηλ.23710-21580 και 23710-21581
εργάσιμες μέρες και ώρες.

  

  

Για περισσότερες λεπτομέρειες δείτε τη σχετική Προκήρυξη .

  

 1 / 4

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/%CE%924%CE%A90%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%9E%CE%94%CE%A6


Προκήρυξη Δημόσιου ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτού-των υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Λιμενικών Αρχών Νομού Χαλκιδικής για το έτος 2012
Τετάρτη, 11 Απρίλιος 2012 00:00

Για τη σχετική δημοσίευση στη Διαύγεια πατήστε  εδώ .

  

  

  

  

  

    

Το Τμήμα Διοικητικού –Οικονομικού Ν. Καβάλας της Αποκεντρωμένης Δ/σης Μακεδονίας-
Θράκης διενεργεί διεθνή ανοικτό διαγωνισμό για την ανάδειξη προμηθευτή/των υγρών
καυσίμων: πετρελαίου κίνησης DIESEL (κωδικός CPV 09134100-8) και αμόλυβδης βενζίνης
95 οκτανίων (κωδικός CPV 09132100-4) για τις ανάγκες των τμημάτων και σταθμών της
Αστυνομικής Δ/νσης Καβάλας για το χρονικό διάστημα έως 31/12/2012 με δυνατότητα
παράτασης, με μονομερή δήλωση της αναθέτουσας
αρχής. Ο προϋπολογισμός για τον
διαγωνισμό αυτό ανέρχεται συνολικά στο ποσό των 180.000,00€ συμπεριλαμβανομένου
ΦΠΑ. Κριτήριο κατακύρωσης θα
είναι το μεγαλύτερο ποσοστό προσφερόμενης έκπτωσης
επί τοις εκατό (%) επί την μόνιμα διαμορφωμένη κάθε φορά μέση λιανική τιμή
πώλησης του
είδους, την ημέρα παράδοσής του, όπως προσδιορίζεται στον νομό
Καβάλας από το τμήμα Εμπορίου και Τουρισμού, της Διεύθυνσης Ανάπτυξης
της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας της Περιφέρειας ΑΜΘ.

  

Οι διαγωνιζόμενοι δύνανται να υποβάλλουν προσφορές για το σύνολο των ζητούμενων
ειδών ή για ορισμένα από τα ζητούμενα είδη με ανάλογη κατάθεση
εγγυητικής επιστολής.
Για λόγους δημοσίου συμφέροντος, απαιτείται οι ενδιαφερόμενοι να διαθέτουν
πρατήρια είτε στην έδρα, είτε σε απόσταση μέχρι 15 χιλιόμετρα από 
τις 

 2 / 4

http://et.diavgeia.gov.gr/f/admt/ada/%CE%924%CE%A90%CE%9F%CE%A11%CE%A5-%CE%9E%CE%94%CE%A6


Προκήρυξη Δημόσιου ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτού-των υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Λιμενικών Αρχών Νομού Χαλκιδικής για το έτος 2012
Τετάρτη, 11 Απρίλιος 2012 00:00

επιμέρους Υπηρεσίες για τις οποίες ο εκάστοτε ενδιαφερόμενος θα επιλέξει να
καταθέσει προσφορά.
Δεν επιτρέπονται οι εναλλακτικές προσφορές. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους
προμηθευτές για εκατόν είκοσι (120)
ημέρες. Η έναρξη της προθεσμίας αρχίζει από την επόμενη της διενέργειας του
διαγωνισμού.

  

Γλώσσα υποβολής των προσφορών: Ελληνική. Ημερομηνία λήξης υποβολής των
προσφορών: 17/5/2012 , ημέρα Πέμπτη μέχρι
τις 9.00π.μ. στο γραφείο Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού
(2
ος όροφος, γραφείο 228)
στην οδό Εθνικής Αντίστασης 20(ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ), 65110 Καβάλα.
Ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού: 17/5/2012 , ημέρα Πέμπτη και ώρα
9.30π.μ. στο γραφείο 222 του Τμήματος Διοικητικού-Οικονομικού στον 2
ο

όροφο.

  

Η αίτηση θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από τα δικαιολογητικά που ορίζονται στο Π.Δ. 118/0
7 (ΦΕΚ 150/Τ.Α/10-07-07) άρθρο: α) 5ο –περίπτωση β-, β) 6 παρ. 1 και γ)8α.
Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής
ύψους 9.000,00 € όταν υποψήφιοι προμηθευτές συμμετέχουν για το σύνολο των
ζητούμενων ειδών, ενώ
όταν συμμετέχουν για ορισμένα από τα ζητούμενα είδη, για
ποσό που αντιστοιχεί σε
ποσοστό 5% επί της αναλογούσας για τα είδη που
συμμετέχει προϋπολογισθείσας δαπάνης.
Η εγγύηση πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για ένα μήνα μετά την λήξη του χρόνου
ισχύος της προσφοράς που ορίζει η Διακήρυξη.

  

Ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης, στον Ελληνικό Τύπο 28/3/2012 , ημέρα Τετάρτη. 
Πληροφορίες όλες τις εργάσιμες ημέρες από τις 09.00π.μ. έως τις 13.00μ.μ. στο
τηλέφωνο
2510291228, 
Fax
: 2510221365 – Τμήμα Διοικητικού-Οικονομικού Ν.
Καβάλας 
της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

 3 / 4



Προκήρυξη Δημόσιου ανοικτού μειοδοτικού διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτού-των υγρών καυσίμων για τις ανάγκες των Λιμενικών Αρχών Νομού Χαλκιδικής για το έτος 2012
Τετάρτη, 11 Απρίλιος 2012 00:00

    

 4 / 4


